CÍVEL, TRIBUTÁRIO E AMBIENTAL, EM ESPECIAL NA ÁREA DE RECURSOS 

HÍDRICOS PARA ATENDER À AGEVAP, foi analisado e não provido nos termos do 

PARECER JURÍDICO. 

A empresa Brasil de Matos Advogados Associados, CNPJ: 07.866.651/0001-08, com 

valor global de R$ 799.190,45 (setecentos e noventa e nove mil, cento e noventa reais 

e quarenta e cinco centavos), foi declarado habilitado e vencedor do certame. 

Assim torna definitivo o resultado.  

Resende, 05 de dezembro de 2025. 

(Assinado Eletronicamente) 
Viviana Morgado da Silva 

Presidente da Comissão de Julgamento